I N D I C A Ç Ã O  Nº.  008
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/4/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a ausência de placas de denominação da Praça Batista Butignoli (próxima à UNIFAC) e da Praça Arquiteto Adolpho Dinucci, localizada junto à Igreja de Nossa Senhora de Fátima;
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria competente, visando à colocação de placas denominativas das praças supracitadas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de abril de 2011.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

wlf